en calle Puyehue Nº 1515, Sector Los Pinos de Reñaca, resultante de la subdivisión de

la Parcela Nº 40 de la Hacienda Reñaca, comuna de Viña del Mar, singularizado en el

plano agregado con el número 1293 en el Registro de Documentos del año 2018.-

inscrito a fojas mil sesenta y uno (1061)  número mil ciento setenta y ocho (1178) del

Registro de Propiedad  del año dos mil veinticuatro (2024), a nombre de CABO OSMER

ENRIQUE ALEJANDRO, se encuentra vigente a la fecha y hora de emisión de este

certificado.- En Viña del Mar,   treinta y uno  de enero del año dos mil veinticuatro a las